

# Hajs ApS

Fredensgade 41, 8000 Aarhus

CVR-nr. 37 67 68 53

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

**Hasse Bank Johansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hajs ApS  
Fredensgade 41  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 37 67 68 53  
Stiftet: 11. maj 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Bestyrelse**

Njal Elsborg Hansen, Formand  
Bastian Leander Andersen  
Hasse Bank Johansen  
Jonas Højbjerg Sckerl

**Direktion**

Hasse Bank Johansen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive bar- og restaurationsvirksomhed i Aarhus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.249 t.kr. mod 3.091 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af Covid-19, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat hjælpepakker til erhvervsdrivende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.248.718</b>	<b>3.091.478</b>
2 Personaleomkostninger	-1.607.405	-2.643.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-509.772	-491.948
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>131.541</b>	<b>-43.549</b>
Andre finansielle indtægter	648	4.299
Øvrige finansielle omkostninger	-7.165	-28.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.024</b>	<b>-67.648</b>
Skat af årets resultat	-27.489	13.498
<b>Årets resultat</b>	<b>97.535</b>	<b>-54.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-102.465	-54.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.535</b>	<b>-54.150</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning af lejede lokaler	775.772	1.260.224
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.248	30.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>809.020</u>	<u>1.290.324</u>
5 Deposita	60.419	59.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.419</u>	<u>59.450</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>869.439</u></b>	<b><u>1.349.774</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	1.350	0
Andre tilgodehavender	364.857	57.152
Tilgodehavender i alt	<u>366.207</u>	<u>57.152</u>
Likvide beholdninger	305.841	353.258
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>722.048</u></b>	<b><u>460.410</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.591.487</u></b>	<b><u>1.810.184</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	735.457	837.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>985.457</u></b>	<b><u>887.922</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	64.953	72.114
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>64.953</u></b>	<b><u>72.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.870	242.900
Anden gæld	467.207	607.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.077	850.148
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>541.077</u></b>	<b><u>850.148</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.591.487</u></b>	<b><u>1.810.184</u></b>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	892.072	200.000	1.142.072
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.150	0	-54.150
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	837.922	0	887.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.465	200.000	97.535
	<b>50.000</b>	<b>735.457</b>	<b>200.000</b>	<b>985.457</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af Covid-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	754.775	0
	<u>754.775</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	754.775	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>754.775</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.571.420	2.535.250
Pensioner	0	55.900
Andre omkostninger til social sikring	35.985	51.929
	<u>1.607.405</u>	<u>2.643.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>

## Noter

	2020	2019
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.219.262	2.047.448
Tilgang i årets løb	15.870	171.814
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.235.132</b>	<b>2.219.262</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-959.038	-475.490
Årets afskrivninger	-500.322	-483.548
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.459.360</b>	<b>-959.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>775.772</b>	<b>1.260.224</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	42.000	42.000
Tilgang i årets løb	12.598	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>54.598</b>	<b>42.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-11.900	-3.500
Årets afskrivninger	-9.450	-8.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-21.350</b>	<b>-11.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>33.248</b>	<b>30.100</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	59.450	47.500
Tilgang i årets løb	969	11.950
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>60.419</b>	<b>59.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>60.419</b>	<b>59.450</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Forpligtelse vedr. erhvervslokaler udgør årligt t.kr. 198.

Lejemålet kan fra lejers side opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 49 pr. 31. december 2020.
